[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барабинск

от 14.04.2015 г.  № 537
О внесении изменений в постановление администрации Барабинского района от 05.03.2014г. № 383
На основании экспертного заключения на постановление администрации Барабинского района от 05.03.2014 № 383, полученного от Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области № 3821-4-04/9 от 23.07.2014г.,  руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Барабинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением администрации Барабинского района от 05.03.2014г. №383 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»:

1.1. В V разделе административного регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, оказывающего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» пункты 5.11-5.14 отменить.
2. Отделу строительства и архитектуры совместно с отделом экономики и развития малого бизнеса управления экономики, труда и контрактной системы администрации Барабинского района обеспечить организацию предоставления муниципальной услуги в соответствии с административным регламентом.

Глава Барабинского района                                                                   С.А. Яцун

Чащина
22048